
Čistý svet

Miro Žbirka

ten kto má svoj čistý svet
nemusí sa báť
lživých slov a podlých viet
nečaká ho pád

ten kto v lásku uveril
iným neškodí
neurobí s diablom deal
nemá dôvody

v tom je ten fór
mať ľudí rád
tak začni skôr
než príde skrat

počuť ten chór
znie zďaleka
všetci sme zbor

újsť nie je kam

je asi málo kníh
však čosi vieme z nich

ten kdo má svůj čistý svět
nemusí se bát
lživých slov a podlých vět
nečeká ho pád

ten kdo v lásku uvěřil
jiným neškodí
neudělá s ďáblem deal
nemá důvody

máš v srdci led
měj lidi rád
tak začni hned
než přijde zkrat

je slyšet chór
zas trochu blíž
všichni jsme sbor
kdy pochopíš

je asi málo knih
však něco známe z nich

z veľkých slov
a krásnych tém
staviaš ten svoj hrad
z nich sa ale nenajem
vidím priveľa vád

já ti říkám zkus to jen
a měj někoho rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

